
鹅城体育公园建设项目设计施工总承包（鹅城体育公园建设项目设计施工总承包（EPC)招标公告招标公告

1. 招标条件招标条件

本招标项目鹅城体育公园建设项目设计施工总承包（EPC)已由广平县行政审批局以广审批项研字【2022】19号 批准建
设，项目业主为广平县自然资源和规划局，建设资金来自拟申请中央预算内资金，其余由广平县财政资金解决，项目出资
比例为100%，招标人为广平县自然资源和规划局。项目已具备招标条件，现对该项目的设计施工总承包进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：2.1.1 建设地点：广平县站前路西延与青莲街交叉口 2.1.2 建设规模及内容：项目规划占地面积100000平方
米（约合150亩），露天篮球场4个，羽毛球场4个，双打、单打各2个，网球场2个，乒乓球场8个，排球场1个，足球场1
个；健身广场1处；儿童游乐场1处；健身步道长5000米，宽2米；公园管理中心1处，建筑面积300平方米；停车场5000平
方米；公园绿化70000平方米；园路铺装6301.52平方米； 公园基础设施包括便民座椅80个，指示牌等2000个，垃圾桶
120个，公共厕所8个，移动供给站10个，音箱50个，入口处LED大屏1块；文化雕塑中广场雕塑2座，运动雕塑20 个，灯
光雕塑5个；灯具中体育场照明灯20个，路灯160个，照树灯300个，地埋灯300个。 2.1.3 计划工期： 11个月，设计工
期：1个月，施工工期10个月 。 2.1.4 质量要求：设计质量标准：满足相应设计深度，符合国家设计规范要求； 施工质量
标准：合格。
2.2招标范围：本项目施工图设计等相关工作以及该项目施工图范围内的全部施工以及采购内容的实施（包括施工准备阶
段、施工阶段、交工、竣工、缺陷责任期内的全部相关工作）。。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:投标人须具备 设计资质要求：投标人须具有风景园林设计乙级资质（含）以上资质或工程设计综合甲级资
质；施工资质要求：具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质，并具有有效的安全生产许可
证 ， 2019年01月01日至今企业具有与发包工程相类似的设计、施工或者工程总承包业绩；（以合同协议书签订时间为
准） ，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力的企业。
3.1.2信誉要求:投标人具有独立法人资格，具备履行合同的财务能力，诚信合法经营，没有失信与违法记录。
3.1.3其他要求:投标人未处于投标禁止期。 提出异议的联系方式 招标代理机构：河北铭益工程咨询有限公司 地 址：邯郸市
丛台区君荟大厦4层427号 联 系 人：王垚 电 话：0310-5401211 
。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 3.2.1与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的不
得参加投标，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标单位，不得同时参加本项目投标。 3.2.2联合体各成
员均须具有独立法人资格； 3.2.3联合体成员不得超过2个独立法人。联合体牵头单位须为施工单位。法定代表人为同一人
的两个及两个以上法人，不得同时投标。并在联合体协议中明确联合体成员单位的责任和权利。联合体各方应当共同与建
设单位签订工程总承包合同， 就工程总承包项目承担连带责任； 3.2.4联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合
体在同一项目中标； 3.2.5联合体成员应当具备承担招标项目所需的相应资格条件和能力。 3.2.6投标人未处于投标禁止
期。

4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2024-01-10 00:00至2024-01-15 23:59（北京时间，下同），登录招采云电子交易平台
(ht tp://www.zcbidding.com)下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交



5.1 投标文件递交的截止时间为2024-01-30 09:00:00，投标人应在截止时间前通过招采云电子交易平台
(ht tp://www.zcbidding.com)递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、邯郸市公共资源交易中心、招采云电子交易平台上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
广平县自然资源和规划局

招标代理机
构：

河北铭益工程咨询有限公司

地址： 广平县建设西路25号 地址： 邯郸市丛台区君荟大厦4层427号
邮编： / 邮编： /
联系人： 贺爱民 联系人： 王垚
电话： 0310-2524140 电话： 0310-5401211
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /


	鹅城体育公园建设项目设计施工总承包（EPC)招标公告

